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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 321 Filles, 400m Libre 11 - 12 ans
2024-12-07 - 11:00 Liste résultats Eliminatoire
GR1-11 11: 6:08.53  /  GR1-12 12: 5:50.11

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. BOLDYREV, Alice K 11 ESWIM 4:44.21 539 Q
50m: 32.45 32.45 150m: 1:43.89 36.25 250m: 2:56.77 36.36 350m: 4:09.04 35.71

100m: 1:07.64 35.19 200m: 2:20.41 36.52 300m: 3:33.33 36.56 400m: 4:44.21 35.17

2. MOFFET, Raphaëlle 12 CAMO 4:49.92 507 Q
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.95 37.30 250m: 3:00.24 37.12 350m: 4:14.05 37.13

100m: 1:08.65 35.99 200m: 2:23.12 37.17 300m: 3:36.92 36.68 400m: 4:49.92 35.87

3. TAI, Wendy 12 MSSAC 4:49.99 507 Q
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.75 37.05 250m: 3:01.10 36.83 350m: 4:15.53 37.14

100m: 1:09.70 36.80 200m: 2:24.27 37.52 300m: 3:38.39 37.29 400m: 4:49.99 34.46

4. MAXIMENCO, Sophia 12 DDO 4:54.38 485 Q
50m: 33.68 33.68 150m: 1:47.74 37.49 250m: 3:02.49 37.02 350m: 4:18.12 37.84

100m: 1:10.25 36.57 200m: 2:25.47 37.73 300m: 3:40.28 37.79 400m: 4:54.38 36.26

5. BRENNAN, Savannah 12 PCSC 4:59.72 459 Q
50m: 34.75 34.75 150m: 1:51.04 38.60 250m: 3:08.07 38.54 350m: 4:23.68 37.59

100m: 1:12.44 37.69 200m: 2:29.53 38.49 300m: 3:46.09 38.02 400m: 4:59.72 36.04

6. TIAN, Alice 12 ESWIM 5:02.10 448 Q
50m: 34.74 34.74 150m: 1:50.54 38.11 250m: 3:07.43 38.28 350m: 4:24.80 38.93

100m: 1:12.43 37.69 200m: 2:29.15 38.61 300m: 3:45.87 38.44 400m: 5:02.10 37.30

7. MARIN, Elizabeth 12 GAMIN 5:03.54 442 Q
50m: 33.30 33.30 150m: 1:49.16 38.14 250m: 3:06.62 38.89 350m: 4:25.20 39.19

100m: 1:11.02 37.72 200m: 2:27.73 38.57 300m: 3:46.01 39.39 400m: 5:03.54 38.34

8. LAPOINTE, Alexandra 12 PCSC 5:06.29 430 Q
50m: 34.78 34.78 150m: 1:52.70 39.26 250m: 3:11.60 39.35 350m: 4:29.64 38.59

100m: 1:13.44 38.66 200m: 2:32.25 39.55 300m: 3:51.05 39.45 400m: 5:06.29 36.65

9. MUSSELY, Olivia 12 CAMO 5:07.33 426 Q
50m: 34.39 34.39 150m: 1:51.34 39.37 250m: 3:10.44 39.44 350m: 4:29.31 39.12

100m: 1:11.97 37.58 200m: 2:31.00 39.66 300m: 3:50.19 39.75 400m: 5:07.33 38.02

10. PAVLOVIC, Valencia 11 ESWIM 5:12.39 405 Q
50m: 34.21 34.21 150m: 1:53.09 40.20 250m: 3:14.42 40.83 350m: 4:35.44 39.85

100m: 1:12.89 38.68 200m: 2:33.59 40.50 300m: 3:55.59 41.17 400m: 5:12.39 36.95

11. PERRY, Ella 11 PCSC 5:13.98 399 R
50m: 36.88 36.88 150m: 1:56.51 39.77 250m: 3:16.01 39.94 350m: 4:35.94 39.98

100m: 1:16.74 39.86 200m: 2:36.07 39.56 300m: 3:55.96 39.95 400m: 5:13.98 38.04

12. LAMONTAGNE, Emma 11 PCSC 5:15.57 393 R
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.93 39.77 250m: 3:15.07 40.40 350m: 4:36.37 40.57

100m: 1:14.16 39.23 200m: 2:34.67 40.74 300m: 3:55.80 40.73 400m: 5:15.57 39.20

13. COTE, Lili 12 ELITE 5:15.93 392
50m: 36.10 36.10 150m: 1:55.21 39.75 250m: 3:15.54 40.16 350m: 4:36.30 40.63

100m: 1:15.46 39.36 200m: 2:35.38 40.17 300m: 3:55.67 40.13 400m: 5:15.93 39.63

14. LY, Mia Mei 12 PCSC 5:20.11 377
50m: 36.48 36.48 150m: 1:57.84 40.63 250m: 3:19.32 41.09 350m: 4:41.52 40.60

100m: 1:17.21 40.73 200m: 2:38.23 40.39 300m: 4:00.92 41.60 400m: 5:20.11 38.59
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 321, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

15. HAZELTON, Lauren 12 ESWIM 5:20.32 376
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.34 40.90 250m: 3:17.55 41.11 350m: 4:40.87 41.60

100m: 1:14.44 39.41 200m: 2:36.44 41.10 300m: 3:59.27 41.72 400m: 5:20.32 39.45

16. CHEN, Helena 11 PCSC 5:22.02 370
50m: 36.85 36.85 150m: 1:58.36 41.29 250m: 3:20.89 41.40 350m: 4:42.47 40.78

100m: 1:17.07 40.22 200m: 2:39.49 41.13 300m: 4:01.69 40.80 400m: 5:22.02 39.55

17. HENRIQUES, Ava 11 MSSAC 5:22.58 368
50m: 36.26 36.26 150m: 1:58.03 41.15 250m: 3:21.21 41.99 350m: 4:43.95 41.03

100m: 1:16.88 40.62 200m: 2:39.22 41.19 300m: 4:02.92 41.71 400m: 5:22.58 38.63

18. JACKSON, Anna 11 ESWIM 5:22.77 367
50m: 36.21 36.21 150m: 1:56.60 40.87 250m: 3:19.85 42.09 350m: 4:43.54 41.98

100m: 1:15.73 39.52 200m: 2:37.76 41.16 300m: 4:01.56 41.71 400m: 5:22.77 39.23

19. ENYINNA, Nicole I 11 OAK 5:22.84 367
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.17 41.79 250m: 3:19.98 41.99 350m: 4:44.52 42.50

100m: 1:16.38 39.76 200m: 2:37.99 39.82 300m: 4:02.02 42.04 400m: 5:22.84 38.32

20. MILLER, Victoria 12 MSSAC 5:25.19 359
50m: 35.56 35.56 150m: 1:57.12 41.47 250m: 3:20.99 41.91 350m: 4:44.27 41.38

100m: 1:15.65 40.09 200m: 2:39.08 41.96 300m: 4:02.89 41.90 400m: 5:25.19 40.92

21. LIU, Yiling 12 ESWIM 5:26.70 354
50m: 36.53 36.53 150m: 1:58.89 41.53 250m: 3:24.26 42.86 350m: 4:47.50 40.80

100m: 1:17.36 40.83 200m: 2:41.40 42.51 300m: 4:06.70 42.44 400m: 5:26.70 39.20

22. JANEIRO, Ava 12 ESWIM 5:27.46 352
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.83 42.84 250m: 3:26.84 42.82 350m: 4:50.00 41.91

100m: 1:17.99 41.11 200m: 2:44.02 43.19 300m: 4:08.09 41.25 400m: 5:27.46 37.46

23. EDWARDS, Charlotte 11 OTTSC 5:28.66 348
50m: 38.02 38.02 150m: 2:01.20 41.22 250m: 3:24.70 41.45 350m: 4:48.61 42.43

100m: 1:19.98 41.96 200m: 2:43.25 42.05 300m: 4:06.18 41.48 400m: 5:28.66 40.05

24. ROBINSON, Jasmine 12 PCSC 5:29.28 346
50m: 36.05 36.05 150m: 1:59.67 42.20 250m: 3:24.64 42.56 350m: 4:49.62 42.67

100m: 1:17.47 41.42 200m: 2:42.08 42.41 300m: 4:06.95 42.31 400m: 5:29.28 39.66

25. EZZINA, Camélia 12 CASE 5:29.30 346
50m: 36.41 36.41 150m: 1:58.18 41.54 250m: 3:22.54 42.38 350m: 4:48.15 43.42

100m: 1:16.64 40.23 200m: 2:40.16 41.98 300m: 4:04.73 42.19 400m: 5:29.30 41.15

26. ARCIERO, Olivia 12 MSSAC 5:29.98 344
50m: 37.47 37.47 150m: 2:00.95 42.30 250m: 3:25.27 42.12 350m: 4:49.53 42.38

100m: 1:18.65 41.18 200m: 2:43.15 42.20 300m: 4:07.15 41.88 400m: 5:29.98 40.45

27. ESPOSITO, Sophie 12 BBF 5:30.32 343
50m: 36.18 36.18 150m: 1:59.68 42.51 250m: 3:25.76 43.18 350m: 4:51.81 42.89

100m: 1:17.17 40.99 200m: 2:42.58 42.90 300m: 4:08.92 43.16 400m: 5:30.32 38.51

28. HOULE, Joelle 12 CSL 5:30.61 342
50m: 37.12 37.12 150m: 2:00.12 42.25 250m: 3:25.76 42.49 350m: 4:51.00 42.51

100m: 1:17.87 40.75 200m: 2:43.27 43.15 300m: 4:08.49 42.73 400m: 5:30.61 39.61

29. BOHM, Ruby 12 MSSAC 5:31.34 340
50m: 37.28 37.28 150m: 2:01.60 42.80 250m: 3:25.48 42.01 350m: 4:49.83 41.12

100m: 1:18.80 41.52 200m: 2:43.47 41.87 300m: 4:08.71 43.23 400m: 5:31.34 41.51



Splash Meet Manager, 11.80792 Registered to Pointe-Claire Swim Club 2024-12-08 19:37 - Page 3

Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 321, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

30. RAMSAY, Hanna 12 CAMO 5:33.35 334
50m: 37.15 37.15 150m: 1:59.57 41.86 250m: 3:25.09 43.09 350m: 4:51.48 43.00

100m: 1:17.71 40.56 200m: 2:42.00 42.43 300m: 4:08.48 43.39 400m: 5:33.35 41.87

31. ONORATI, Isabella 12 DDO 5:39.86 315
50m: 36.69 36.69 150m: 2:01.12 42.96 250m: 3:28.79 43.46 350m: 4:56.82 44.18

100m: 1:18.16 41.47 200m: 2:45.33 44.21 300m: 4:12.64 43.85 400m: 5:39.86 43.04

32. VIRGINI, Ella 12 BBF 5:40.34 313
50m: 38.07 38.07 150m: 2:05.28 44.35 250m: 3:32.44 43.20 350m: 5:01.09 44.26

100m: 1:20.93 42.86 200m: 2:49.24 43.96 300m: 4:16.83 44.39 400m: 5:40.34 39.25

33. CHUNG, Emma 12 DDO 5:41.54 310
50m: 36.93 36.93 150m: 2:02.19 43.17 250m: 3:30.14 43.99 350m: 4:58.61 44.33

100m: 1:19.02 42.09 200m: 2:46.15 43.96 300m: 4:14.28 44.14 400m: 5:41.54 42.93

34. SILES, Elena 11 DDO 5:43.60 305
50m: 38.57 38.57 150m: 2:05.75 43.78 250m: 3:32.67 43.24 350m: 5:01.09 44.20

100m: 1:21.97 43.40 200m: 2:49.43 43.68 300m: 4:16.89 44.22 400m: 5:43.60 42.51

35. DION, Callie 11 DDO 5:45.81 299
50m: 37.47 37.47 150m: 2:04.77 44.63 250m: 3:34.41 45.19 350m: 5:04.30 45.10

100m: 1:20.14 42.67 200m: 2:49.22 44.45 300m: 4:19.20 44.79 400m: 5:45.81 41.51

36. XU, Muyan 11 ESWIM 5:47.05 296
50m: 36.49 36.49 150m: 2:03.32 44.42 250m: 3:32.89 44.62 350m: 5:04.09 45.23

100m: 1:18.90 42.41 200m: 2:48.27 44.95 300m: 4:18.86 45.97 400m: 5:47.05 42.96

37. LONGTIN, Gabrielle 11 CSL 5:51.83 284
50m: 39.04 39.04 150m: 2:08.05 45.25 250m: 3:40.70 45.94 350m: 5:10.89 44.64

100m: 1:22.80 43.76 200m: 2:54.76 46.71 300m: 4:26.25 45.55 400m: 5:51.83 40.94

38. JULES, Angelina 11 MSSAC 5:52.78 281
50m: 36.47 36.47 150m: 2:03.62 44.57 250m: 3:36.64 47.37 350m: 5:09.14 46.02

100m: 1:19.05 42.58 200m: 2:49.27 45.65 300m: 4:23.12 46.48 400m: 5:52.78 43.64

39. PENNEY, Josie 12 CBSB 5:55.83 274 *
50m: 38.65 38.65 150m: 2:09.63 46.62 250m: 3:43.47 47.13 350m: 5:15.12 45.63

100m: 1:23.01 44.36 200m: 2:56.34 46.71 300m: 4:29.49 46.02 400m: 5:55.83 40.71

40. DI LAURO, Delfina 11 PCSC 6:00.88 263
50m: 38.30 38.30 150m: 2:07.90 45.34 250m: 3:41.20 46.56 350m: 5:15.57 46.71

100m: 1:22.56 44.26 200m: 2:54.64 46.74 300m: 4:28.86 47.66 400m: 6:00.88 45.31

41. MITSUI, Koharu E 12 ESWIM 6:12.76 238 *
50m: 38.96 38.96 150m: 2:12.44 47.45 250m: 3:50.96 49.20 350m: 5:29.02 48.19

100m: 1:24.99 46.03 200m: 3:01.76 49.32 300m: 4:40.83 49.87 400m: 6:12.76 43.74

42. FORREST, Gabby 11 PCSC 6:21.47 222 *
50m: 40.64 40.64 150m: 2:15.70 48.36 250m: 3:53.86 49.82 350m: 5:34.03 50.03

100m: 1:27.34 46.70 200m: 3:04.04 48.34 300m: 4:44.00 50.14 400m: 6:21.47 47.44

43. MADZIMA, Rumbidzai 11 ESWIM 6:23.69 219 *
50m: 38.71 38.71 150m: 2:12.30 47.98 250m: 3:52.72 51.04 350m: 5:39.01 54.08

100m: 1:24.32 45.61 200m: 3:01.68 49.38 300m: 4:44.93 52.21 400m: 6:23.69 44.68

disq. LAFERRIERE, Laurence 12 ELITE
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 321, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

Epreuve 321 Filles, 400m Libre 13 - 14 ans
2024-12-07 - 11:00 Liste résultats Eliminatoire
GRA-13 13: 4:52.54  /  GRA-14 14: 4:46.69

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. SYMONDS, Kallie 14 SJL 4:31.47 618 Q
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.72 34.33 250m: 2:48.66 35.07 350m: 3:58.29 34.74

100m: 1:04.39 33.53 200m: 2:13.59 34.87 300m: 3:23.55 34.89 400m: 4:31.47 33.18

2. NICHOLSON-JODOIN, Clementine13 PCSC 4:34.60 597 Q
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.78 35.10 250m: 2:48.27 33.76 350m: 4:00.74 36.05

100m: 1:04.68 33.99 200m: 2:14.51 34.73 300m: 3:24.69 36.42 400m: 4:34.60 33.86

3. FERGUSON, Taylor 13 PCSC 4:35.25 593 Q
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.25 35.30 250m: 2:51.59 35.09 350m: 4:00.99 34.53

100m: 1:05.95 34.81 200m: 2:16.50 35.25 300m: 3:26.46 34.87 400m: 4:35.25 34.26

4. TRIPP, Helena T 14 KBM 4:35.90 589 Q
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.13 35.67 250m: 2:52.10 35.13 350m: 4:01.70 34.80

100m: 1:06.46 34.75 200m: 2:16.97 34.84 300m: 3:26.90 34.80 400m: 4:35.90 34.20

5. POMERLEAU, Mikaelle 14 PCSC 4:38.86 570 Q
50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.77 35.35 250m: 2:52.35 35.72 350m: 4:03.75 35.63

100m: 1:05.42 34.50 200m: 2:16.63 35.86 300m: 3:28.12 35.77 400m: 4:38.86 35.11

6. AUGER, Sophie 14 PCSC 4:39.05 569 Q
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.95 35.74 250m: 2:52.64 35.69 350m: 4:04.57 36.12

100m: 1:05.21 34.47 200m: 2:16.95 36.00 300m: 3:28.45 35.81 400m: 4:39.05 34.48

7. WIELAND, Elena 14 ESWIM 4:39.65 565 Q
50m: 32.16 32.16 150m: 1:42.69 35.65 250m: 2:54.26 35.71 350m: 4:05.85 35.73

100m: 1:07.04 34.88 200m: 2:18.55 35.86 300m: 3:30.12 35.86 400m: 4:39.65 33.80

8. WILSON, Jaeden M 13 OAK 4:43.09 545 Q
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.01 36.10 250m: 2:56.17 35.99 350m: 4:08.04 35.71

100m: 1:07.91 35.37 200m: 2:20.18 36.17 300m: 3:32.33 36.16 400m: 4:43.09 35.05

9. NOVAK, Laura 14 LSC 4:44.19 539 Q
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.86 35.87 250m: 2:54.91 35.45 350m: 4:08.32 36.54

100m: 1:06.99 35.24 200m: 2:19.46 36.60 300m: 3:31.78 36.87 400m: 4:44.19 35.87

10. WULTSCH-FULLER, Sonja 14 CSL 4:45.59 531 Q
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.93 36.22 250m: 2:57.17 36.57 350m: 4:10.28 36.69

100m: 1:07.71 35.30 200m: 2:20.60 36.67 300m: 3:33.59 36.42 400m: 4:45.59 35.31

11. VAN SICKLE, Theresa 14 PCSC 4:46.97 523 R *
50m: 32.29 32.29 150m: 1:43.31 36.22 250m: 2:56.74 36.55 350m: 4:10.27 37.12

100m: 1:07.09 34.80 200m: 2:20.19 36.88 300m: 3:33.15 36.41 400m: 4:46.97 36.70

12. CHEN, Michelle 14 DDO 4:47.48 520 R *
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.08 35.36 250m: 2:55.10 36.78 350m: 4:10.32 37.72

100m: 1:06.72 34.94 200m: 2:18.32 36.24 300m: 3:32.60 37.50 400m: 4:47.48 37.16

13. LEBLANC, Harlow 14 SJL 4:49.97 507 *
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.25 36.87 250m: 2:59.59 37.37 350m: 4:13.64 36.75

100m: 1:08.38 35.99 200m: 2:22.22 36.97 300m: 3:36.89 37.30 400m: 4:49.97 36.33

14. BILLETTE, Béatrice 13 ELITE 4:53.72 488 *
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.73 37.31 250m: 3:01.61 37.99 350m: 4:16.55 37.62

100m: 1:08.42 36.30 200m: 2:23.62 37.89 300m: 3:38.93 37.32 400m: 4:53.72 37.17
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 321, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

15. LADHA, Madeline 14 SJL 4:54.10 486 *
50m: 31.76 31.76 150m: 1:44.54 37.07 250m: 3:00.08 38.19 350m: 4:17.01 38.69

100m: 1:07.47 35.71 200m: 2:21.89 37.35 300m: 3:38.32 38.24 400m: 4:54.10 37.09

16. HIGDON, Kiarra 13 SJL 5:00.20 457 *
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.14 38.78 250m: 3:07.08 37.70 350m: 4:23.25 38.15

100m: 1:12.36 38.12 200m: 2:29.38 38.24 300m: 3:45.10 38.02 400m: 5:00.20 36.95

17. SALAMA, Dalia 13 MSSAC 5:01.42 451 *
50m: 32.36 32.36 150m: 1:47.47 38.18 250m: 3:05.89 38.91 350m: 4:23.58 38.88

100m: 1:09.29 36.93 200m: 2:26.98 39.51 300m: 3:44.70 38.81 400m: 5:01.42 37.84

18. MERCURI, Casey 13 ESWIM 5:02.75 445 *
50m: 32.36 32.36 150m: 1:47.30 38.10 250m: 3:06.45 39.85 350m: 4:24.45 39.06

100m: 1:09.20 36.84 200m: 2:26.60 39.30 300m: 3:45.39 38.94 400m: 5:02.75 38.30

19. CHARI, Rukmini 13 MSSAC 5:12.49 405 *
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.92 38.32 250m: 3:09.44 40.75 350m: 4:32.30 41.41

100m: 1:09.60 36.65 200m: 2:28.69 40.77 300m: 3:50.89 41.45 400m: 5:12.49 40.19

Epreuve 321 Filles, 400m Libre 15 - 16 ans
2024-12-07 - 11:00 Liste résultats Eliminatoire
GRA-15 15: 4:40.96  /  GRA-16 16: 4:35.34

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. BOILY, Claudia 15 PCSC 4:22.68 682 Q
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.67 33.46 250m: 2:42.75 33.57 350m: 3:50.06 33.66

100m: 1:02.21 32.47 200m: 2:09.18 33.51 300m: 3:16.40 33.65 400m: 4:22.68 32.62

2. NICHOLSON-JODOIN, Annie 16 PCSC 4:26.12 656 Q
50m: 29.78 29.78 150m: 1:35.25 33.15 250m: 2:42.57 33.80 350m: 3:51.47 34.73

100m: 1:02.10 32.32 200m: 2:08.77 33.52 300m: 3:16.74 34.17 400m: 4:26.12 34.65

3. RUDZKI, Chloe M 15 KBM 4:34.55 597 Q
50m: 30.33 30.33 150m: 1:38.98 34.78 250m: 2:49.44 35.48 350m: 3:59.82 35.19

100m: 1:04.20 33.87 200m: 2:13.96 34.98 300m: 3:24.63 35.19 400m: 4:34.55 34.73

4. DAGSAAN, Jadyn 15 PCSC 4:36.90 582 Q
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.53 35.04 250m: 2:51.54 35.46 350m: 4:01.82 35.15

100m: 1:05.49 34.30 200m: 2:16.08 35.55 300m: 3:26.67 35.13 400m: 4:36.90 35.08

5. PIEROG, Madeleine 15 LSC 4:38.10 575 Q
50m: 32.26 32.26 150m: 1:42.96 35.72 250m: 2:53.46 34.66 350m: 4:03.46 35.13

100m: 1:07.24 34.98 200m: 2:18.80 35.84 300m: 3:28.33 34.87 400m: 4:38.10 34.64

6. RIDEOUT, Anna 15 SJL 4:39.83 564 Q
50m: 31.48 31.48 150m: 1:40.56 34.77 250m: 2:51.43 35.68 350m: 4:03.53 36.18

100m: 1:05.79 34.31 200m: 2:15.75 35.19 300m: 3:27.35 35.92 400m: 4:39.83 36.30

7. RASHOTTE-GARCIA, Paige 16 PCSC 4:41.24 556 Q *
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.74 35.81 250m: 2:54.46 35.75 350m: 4:06.34 36.00

100m: 1:06.93 35.04 200m: 2:18.71 35.97 300m: 3:30.34 35.88 400m: 4:41.24 34.90

8. LACOSTE, Éliane 15 CASE 4:41.61 554 Q *
50m: 32.22 32.22 150m: 1:41.69 35.07 250m: 2:53.58 35.94 350m: 4:05.81 36.24

100m: 1:06.62 34.40 200m: 2:17.64 35.95 300m: 3:29.57 35.99 400m: 4:41.61 35.80
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 321, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

9. TAHIR, Hailey 15 OAK 4:43.42 543 Q *
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.35 35.96 250m: 2:54.34 36.22 350m: 4:07.02 36.69

100m: 1:06.39 34.57 200m: 2:18.12 35.77 300m: 3:30.33 35.99 400m: 4:43.42 36.40

10. JALSEVAC, Kateri 15 LSC 4:43.51 543 Q *
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.25 35.12 250m: 2:54.82 36.66 350m: 4:08.03 36.43

100m: 1:07.13 34.90 200m: 2:18.16 35.91 300m: 3:31.60 36.78 400m: 4:43.51 35.48

11. WIELOWIEYSKI, Olivia 15 MSSAC 4:44.07 539 R *
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.85 35.82 250m: 2:55.26 36.33 350m: 4:08.59 36.79

100m: 1:07.03 35.10 200m: 2:18.93 36.08 300m: 3:31.80 36.54 400m: 4:44.07 35.48

12. NGUYEN, Jillian 15 MSSAC 4:52.17 496 R *
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.13 36.90 250m: 3:00.93 37.40 350m: 4:15.45 36.86

100m: 1:09.23 36.07 200m: 2:23.53 37.40 300m: 3:38.59 37.66 400m: 4:52.17 36.72

forf.nd. PRICE, Loriane 16 SAMAK
forf.nd. PAVELIC, Margaux 15 OAK

Epreuve 321 Dames, 400m Libre 17 ans et plus
2024-12-07 - 11:00 Liste résultats Eliminatoire
GRA-17 : 4:29.83

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. BESNER, Kaitlyn 19 PCSC 4:21.69 690 Q
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.22 32.88 250m: 2:42.23 33.46 350m: 3:49.26 33.63

100m: 1:02.34 32.71 200m: 2:08.77 33.55 300m: 3:15.63 33.40 400m: 4:21.69 32.43

2. YAZEDJIAN, Elsa 17 PCSC 4:21.85 689 Q
50m: 29.58 29.58 150m: 1:34.81 32.89 250m: 2:41.84 33.43 350m: 3:49.30 33.89

100m: 1:01.92 32.34 200m: 2:08.41 33.60 300m: 3:15.41 33.57 400m: 4:21.85 32.55

3. MICHAUD, Maélie 18 PCSC 4:22.10 687 Q
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.14 33.36 250m: 2:43.68 33.82 350m: 3:50.52 33.24

100m: 1:02.78 32.73 200m: 2:09.86 33.72 300m: 3:17.28 33.60 400m: 4:22.10 31.58

4. LORTIE, Maryanne 20 SAMAK 4:29.32 633 Q
50m: 30.54 30.54 150m: 1:38.08 34.12 250m: 2:46.53 34.35 350m: 3:55.22 34.65

100m: 1:03.96 33.42 200m: 2:12.18 34.10 300m: 3:20.57 34.04 400m: 4:29.32 34.10

5. PONTON, Emma 18 PCSC 4:30.45 625 Q *
50m: 30.71 30.71 150m: 1:37.76 33.92 250m: 2:46.77 34.57 350m: 3:56.40 34.70

100m: 1:03.84 33.13 200m: 2:12.20 34.44 300m: 3:21.70 34.93 400m: 4:30.45 34.05

6. MARQUIS, Jade 20 SAMAK 4:39.67 565 Q *
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.27 35.40 250m: 2:53.32 35.71 350m: 4:04.65 35.75

100m: 1:06.87 34.87 200m: 2:17.61 35.34 300m: 3:28.90 35.58 400m: 4:39.67 35.02

forf.nd. FORTIER, Aria Jade 20 BBF


